

Servicii reparare și întreținere termopane

I.D.: 63766809

Data publicarii	29.11.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.135,25 RON - 13.135,25 RON

Descriere: 1 reparatii usi pvc cu inlocuire elemente de feronerie buc 12 178,46 2141,55 406,89 2 reparatii ferestre pvc cu inlocuire elemente de feronerie buc 27 125,6 3391,20 644,33 3 inlocuire sticla sparta mp 6,5 140,33 912,15 173,31 4 inlocuire panel pvc deteriorat mp 12,52 120,32 1506,41 286,22 5 inlocuire garnitura canat batant si oscilobatant ml 254 4,62 1173,48 222,96 6 reglaj usi si ferestre buc 32 65 2080,00 395,20 7 restaurarea geometriei cercevelei - distorsiuni severe, cu dezumflarea si inlocuirea captuselilor conform parametrilor geamului termopan buc 4 150 600,00 114,00 8 etansarea imbinarilor conexiunilor inamovibile din interiorul si exteriorul incaperilor buc 14 95,03 1330,47 252,79
